



Protokollsanteckning

Ärende 3: Delårsrapport per 31 mars 2019 för vård- och omsorgsnämnden.

Vi har tagit del av delårsrapporten. Den bygger på något annorlunda budgetprioriteringar än de Miljöpartiet de gröna angivit i det budgetförslag som vi lagt fram.

Det är ett högt och ökande tryck på nämnden då allt fler blir allt äldre. Ambitionen är hög och det redovisas mycken bra verksamhet. Särskilt vill vi peka på stjärnmärkningen av dagverksamheter och särskilda boenden, och ambitionen att även inom hemtjänsten öka kompetensen när det gäller demens. Vi är också mycket positiva till planerna att höja kvaliteten på vård och omsorg i livets slutskede.

Samarbete med andra förvaltningar är också något vi ser positivt på. Ett samarbete som nämns är det med Kultur- och fritidsförvaltningen, för att erbjuda kunder och brukare ökad delaktighet genom ökad digital kompetens. Här saknar Miljöpartiet skrivningar om samarbete direkt med målgruppernas organisationer, pensionärs- och brukarorganisationerna, om vilka slags stöd de anser att förvaltningens kunder och brukare behöver, vilken typ av insatser de önskar prioritera. Eftersom verkställandet av aktiviteten med utbildningsinsatser för att öka digital kompetens hos de grupper som "riskerar hamna i digitalt utanförskap" ("som befinner sig i digitalt utanförskap" borde kanske en mer adekvat formulering lyda) är försenad, så är ett direkt samarbete i syfte att öka delaktigheten, inte för sent att åstadkomma. Miljöpartiet föreslår att kontakter tas omgående med kund- och brukarorganisationerna för att bilda samrådsgrupper för hur man kan öka delaktigheten i beslut som tas för kunders och brukares räkning. Vilka vet bättre än de själva vilka insatser de behöver?

När det gäller ekonomin så är det bra att den prognostiserar ett överskott. Men det är oroande att verksamheten i egen regi år ut och år in går med kraftigt underskott utan att man kommer tillrätta med det. Miljöpartiet vidhåller att analyser bör ske, och resultatet redovisas, om hur verksamheten skulle te sig om man tvingades driva den inom budgetramarna.

Miljöpartiet anser att förvaltningen under verksamhetsåret ska ta steg mot att bli en "Äldrevänlig kommun". Huddinge bör ligga i framkant!

För Miljöpartiet de gröna

Barbro Lind